
Dz-07.0021.7.2019 

Uchwała nr IX/97/2019 

Rady Dzielnicy VII Zwierzyniec 

z dnia 9 lipca 2019 roku 

w sprawie opinii do projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

obszaru „Zwierzyniec – Księcia Józefa” (pismo znak: BP-03.6721.353.47.2019.PLI)  

Na podstawie § 3 pkt 4 lit. a uchwały Nr XCIX/1501/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. 

w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy VII Zwierzyniec w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. 

z 2014 r. poz. 1843 z późn. zm.) Rada Dzielnicy VII Zwierzyniec uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. 

Wnosi się następujące uwagi do projektu miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego „Zwierzyniec – Księcia Józefa”: 

 wnioskuje się o zachowanie ochrony terenów zielonych, które były wyznaczone w planie 

zagospodarowania przestrzennego „Wzgórze Świętej Bronisławy II”, sprzeciwiamy się 

wyznaczaniu nowych obszarów pod zabudowę, 

 popiera się wprowadzenie zapisów umożliwiających rozbudowę Szkoły Podstawowej 

nr 32 i budowę sali gimnastycznej oraz rozbudowę Muzeum Historycznego Miasta 

Krakowa „Dom Zwierzyniecki”. 

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący 

Rady i Zarządu Dzielnicy VII Zwierzyniec 

 

  Szczęsny Filipiak 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

1. Przedstawione uwagi są zgodne z postulatami i oczekiwaniami mieszkańców składanymi na ręce 

Radnych Dzielnicy z tamtego okręgu. 

2. Wzgórze Świętej Bronisławy pełni rolę „zielonych płuc” Krakowa. Jest to najbliższe centrum 

miasta miejsce, gdzie można spędzić czas na łonie przyrody. Teren ma olbrzymią wartość 

przyrodniczą i krajobrazową. 


